
                       

 

 

 
 

               

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

та регламент роботи ХХХІІ позачергової сесії Новомар’ївської сільської ради 

восьмого скликання 

 

22 cічня  2025 року                                                               Початок: 10:00   
                                                                                       сесійна зала сільської ради 

 

1. Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» Новомар’ївської сільської ради на період з 2024 
до 2026 року включно». 
         Доповідач: Гридіна Мар’яна Василівна – начальник відділу 
                                          соціального захисту населення 
2. Про внесення змін до бюджету Новомар’ївської сільської територіальної 
громади на 2025 рік 

                     Доповідач: Слюсаренко Тетяна Павлівна – начальник  
                                             фінансового  відділу  
3. Про затвердження проєкту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 
адміністративно-територіальної одиниці села Антонівка в межах території 
Новомар’ївської сільської ради Вознесенського району Миколаївської області 
                    Доповідач: Погасій Валентина Петрівна – начальник відділу 
                                         земельних ресурсів та природокористування   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                              
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                                                                         

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2025 року №  1  

      Новомар’ївка 

 

Про    внесення    змін     та доповнень                         XXXII позачергова сесія  

до Комплексної програми соціального                         восьмого скликання                                                          
захисту населення «Турбота» Новомар’ївської             
сільської ради на період з 2024 до  
2026 року включно 

 

      Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу соціального 
захисту населення Гридіної М.В. щодо внесення змін та доповнень до 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 
Новомар’ївської сільської ради на період з 2024 до 2026 року включно,    

відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою активізації вирішення невідкладних 
питань соціально-побутового, медичного, організаційно-правового та 
культурного обслуговування осіб з інвалідністю, ветеранів війни, вимушених 
переселенців зі східних областей України, військовослужбовців Збройних 
Сил України та інших військових формувань України, добровольців, які 
загинули внаслідок військової агресії російської федерації проти України та 
інших заходів, пов’язаних з організацією поховань (перепоховань) загиблих 
(померлих) військовослужбовців, військовослужбовців, які повернулися з 
полону, учасників антитерористичної операції, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
сільськуої ради з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізичної 
культури, спорту та соціального захисту населення від 22 січня 2025 року, 
сільська  рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію начальника відділу соціального захисту населення Гридіної 
М.В. щодо внесення змін та доповнень до Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» Новомар’ївської сільської ради на період з 2024 
до 2026 року включно  взяти до відома. 
 

 

 

 



 

2. Внести зміни та доповнення до переліку заходів щодо виконання 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» 
Новомар’ївської сільської ради на період з 2024 до 2026 року включно, 

виклавши його у редакції, що додається.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізичної 
культури, спорту та соціального захисту населення (Ніколін О.М.). 
 

 

 

  Сільський голова                                                                       Тамара ФЕСЬКО                   



                                                                                                                                                                     Додаток  

                                           до  рішення  сільської  ради 

                                                                                                                                                                                від  22 січня 2025 року №  1 
 

ЗАХОДИ 

щодо виконання Комплексної програми соціального захисту 

населення «Турбота» Новомар’ївської сільської ради на період з 2024 до 2026 року включно 

           
№ 
з/п Перелік заходів Програми 

Строк 
виконання 

заходу 
Виконавці Джерела фінансування 

Орієнтовни
й обсяг 

фінансуван
ня (річна 
сума, грн)  

1. Проведення інформаційно - роз’яснювальної роботи 
серед населення щодо змін,  нововведень у 
законодавстві України з питань соціального захисту 

населення. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

фінансування  не потребує 
 

_______ 

2. Проведення обстеження матеріально - побутових 
умов проживання громадян з метою вивчення 
потреб осіб з інвалідністю, ветеранів війни, сімей 
військовослужбовців, одиноких непрацездатних 
громадян, багатодітних родин та пільгової категорії 
громадян. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення, 
відповідна комісія 

 

 

 

фінансування  не потребує _______ 

3. 
Забезпечення соціально - побутовим 
обслуговуванням одиноких громадян похилого віку 
та осіб з інвалідністю (на  дому та в стаціонарному 
відділенні), які потребують цієї допомоги. 

2024-2026 Соціальні  робітники 
територіального 

центру соціального 

обслуговування  
(надання соціальних  

послуг) 

сільський бюджет шляхом 
делегування коштів 

територіальному центру 
соціального 

обслуговування громадян 

845000 

4. Надання матеріальної допомоги на лікування, в т.ч. 
на проведення складних хірургічних операцій, 
лікування онкохворих тощо. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

250000 



5. Надання матеріальної допомоги особам, які 
постраждали внаслідок виникнення пожежі, 
стихійного лиха та підтоплень. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

35000 

6. Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим, 
непрацездатним,багатодітним і неповним сім’ям, 
громадянам похилого віку, ветеранам праці, особам 
з обмеженими фізичними можливостями, особам, 
які перебувають в складних життєвих обставинах, 
іншим громадянам, які внаслідок недостатнього 
матеріального забезпечення потребують соціальної 
підтримки. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

85000 

7. Забезпечення перевезення залізницею пільгової 
категорії громадян. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

184400 

8. Забезпечення безкоштовним харчуванням у 
загальноосвітніх та дошкільних навчальних закладах 

- дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, які виховуються в сімейних формах 
виховання та проживають на території 
Новомар’ївської сільської ради; 
- дітей з інвалідністю; 
-дітей із числа внутрішньо переміщених осіб; 
-дітей з особливими освітніми потребами, які 
навчаються в спеціальних та інклюзивних класах; 
-дітей, які мають статус дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів; 
-дітей, батьки яких є захисниками України, 
добровольцями-захисниками України або загиблими 
(померлими) захисниками України; 
-дітей, батьки яких є учасниками бойових дій; 
-дітей з малозабезпечених сімей, що отримують 
допомогу відповідно до Закону України «Про 
державну соціальну допомогу малозабезпеченим 
сім’ям». 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

55000 



9. Забезпечення осіб з інвалідністю безперешкодним 
доступом до сфери життєдіяльності та обладнання 
об’єктів житлового та громадського призначення, 
які підлягають пристосуванню для осіб з 
обмеженими фізичними можливостями необхідними 
допоміжними засобами. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

10000 

10. Надання пільг особам з інвалідністю по зору та 
особам з інвалідністю I-II групи. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

6000 

11. Надання матеріальної допомоги Афганцям, 
Чорнобильцям, учасникам АТО, учасникам бойових 
дій, особам з інвалідністю внаслідок війни, 

учасникам війни 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

35000 

12. Надання матеріальної допомоги дітям загиблих 
учасників АТО, учасників бойових дій, Афганців, 
осіб з інвалідністю внаслідок війни. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

12000 

13. Виплата коштів на придбання твердого палива 
особам з інвалідністю. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

10000 

14. Виплата компенсації фізичним особам згідно 
постанов № 859 та № 1040. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

132000 

15. Надання щомісячної матеріальної допомоги на 
лікування особам з хронічною нирковою 
недостатністю, які отримують гемодіаліз, в розмірі 
2000 грн. щомісячно. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

24000 

16. Забезпечення препаратами інсуліну хворих на 
цукровий діабет. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

10000 



17. Надання матеріальної допомоги внутрішньо 
переміщеним особам. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

15000 

18. Надання матеріальної допомоги особам, які 
постраждали внаслідок торгівлі людьми. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

20000 

19. Надання матеріальної допомоги особам, які 
постраждали від домашнього насильства. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

20000 

20. Забезпечення функціонування пунктів обігріву під 
час опалювального періоду. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

10000 

21. Надання одноразової матеріальної допомоги особам, 
які призвані на військову службу під час мобілізації 
в сумі 20000 гривень. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

200000 

22. Надання одноразової матеріальної допомоги на 
поховання одиноких громадян в сумі, що не 
перевищує 15000 гривень. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

45000 

23. Надання одноразової матеріальної допомоги на 
поховання учасників бойових дій, осіб з 
інвалідністю внаслідок війни, учасників війни, 
військовослужбовців Збройних Сил України та 
інших військових формувань України, добровольців, 
які загинули внаслідок військової агресії російської 
федерації проти України та інших заходів, 
пов’язаних з організацією поховань (перепоховань) 
загиблих (померлих) військовослужбовців в сумі 
10000 гривень. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

50000 



24. Надання одноразової матеріальної допомоги 
військовослужбовцям, які повернулися з полону в 
сумі 20000 гривень. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

60000 

25. Надання матеріальної допомоги на лікування 
учасникам бойових дій, особам з інвалідністю 
внаслідок війни, травмованим 
військовослужбовцям. 

2024-2026 Відділ соціального 
захисту  населення 

 

сільський  бюджет, інші 
джерела фінансування, не 

заборонені чинним 
законодавством 

50000 

                             

 

                                   Секретар сільської ради                                                                                                     Ніна СМОЧКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          

 

                                                              
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                                                                                                    

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2025 року №  2  

      Новомар’ївка 

 

Про внесення змін до                                                   XХХIІ позачергова сесія 

бюджету Новомар’ївської                                            восьмого скликання 

сільської територіальної  
громади  на 2025 рік 

                                      1453900000                                                                              

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        



                                                              
НОВОМАР’ЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                                                                                               

РІШЕННЯ 

 

22 січня 2025 року №  3  

      Новомар’ївка 

 

Про затвердження проєкту землеустрою                     ХХХІІ  позачергова сесія                   

щодо встановлення (зміни) меж                                    восьмого скликання 

адміністративно-територіальної одиниці 
села Антонівка в межах території 
Новомар’ївської сільської ради  
Вознесенського району Миколаївської області 
 

             Відповідно до пункту 34 частини першої   статті 26, ст.42, ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 10, ст.174 

Земельного кодексу України, ст.46 Закону України «Про землеустрій», 
розглянувши проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж  
адміністративно-територіальної одиниці села Антонівка,  Новомар’ївська 
сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити проєкт землеустрою щодо встановлення (зміни) меж   
адміністративно-територіальної одиниці села Антонівка в межах території 
Новомар’ївської сільської ради Вознесенського району Миколаївської області. 
                     

2. Встановити межі села Антонівка Новомар’ївської сільської ради          
Вознесенського району Миколаївської області загальною площею 82,2408 га.                                                     
    

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 
сільської ради з питань АПК, земельних відносин, будівництва, транспорту, 
зв’язку, екології, благоустрою, житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг       
(Сініцин Ю.М.).  
 

 

Сільський голова                                                                          Тамара ФЕСЬКО 

 


